СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от «09 » апреля 2021 г.  № 10
            с. Верхний Икорец

«О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Верхнеикорецкого
сельского поселения «Об утверждении
правил благоустройства Верхнеикорецкого
сельского поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области» от 28.12.2017г. №40

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, и на основании пункта 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеикорецкого сельского поселения и в целях урегулирования вопросов местного значения поселения в отношении благоустройства территории поселения, Совет народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. В приложение к решению Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района «Об утверждении правил благоустройства территории Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» от 28.12.2017г. № 40,  внести следующие изменения:
         1.1. «Подпункт 6 пункта 3 статьи 40 исключить».

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с установленным порядком.

        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района  Карпова В.М.

Заместитель председателя Совета народных депутатов
Верхнеикорецкого сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  А.Ю. Севостьянов